裝

訂

線

國立清華大學　函
地址：30013新竹市光復路2段
101號
承辦人：鍾月媚
電話：03-5162301
傳真：03-5719649
電子信箱
：ymchong@mx.nthu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月29日

發文字號：清研產字第0990003105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（0003105A00_ATTCH1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校行政院國家科學委員會固本精進計畫推動辦公室即將

舉辦99年成果發表會暨申請固本精進2.0計畫說明會，請轉

知所屬教師踴躍參加，請  查照。

說明：

一、行政院國家科學委員會將邀請98年固本精進計畫第一期41

個團隊舉辦「成果觀摩發表會」，分為二個場次，第一場

在新竹科學工業園區管理局，日期為99年7月14日；第二

場在經濟部中小企業處南科育成中心，日期為99年7月23

日，詳細資訊請參閱附件成果發表會議程。會中第一期計

畫主持人將針對執行成果及績效做經驗分享，以促進觀摩

。

二、固本精進2.0計畫即將開始接受業界與教師合作申請，本次

會議中將說明申請辦法及注意事項，歡迎有興趣教師踴躍

參加。

三、「固本精進計畫成果觀摩發表會」詳細資訊請參閱固本精

進網站(http://sgp.nni.com.tw/)。報名請洽黃小姐，電話

：03-5787903或 email至meichih@learnmore.com.tw。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

99/06/29
17:06:03

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學